2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___05 февраля 2025 года___________ 					     № __40__

пгт Станица Луганская

Об утверждении перечня мероприятий, в целях
софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета
Луганской Народной Республики бюджету муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики на реализацию мероприятий
 по инфраструктурному обустройству сельских территорий

В соответствии с распоряжением Правительства Луганской Народной Республики от 04.02.2025 №70-р/25 «Об утверждении Перечня мероприятий по инфраструктурному обустройству сельских территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, Положением об Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 №2, Администрация муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Луганской Народной Республики бюджету муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики на реализацию мероприятий по инфраструктурному обустройству сельских территорий, согласно приложению к данному постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики (http://stanicalug-lnr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики					    А.Н. Зинченко

image1.png